Zakázka číslo: Stupeň: Datum: Vypracoval:
HS 1235400717 DPS 11.2013 Ing. Lukáš Žižka
Rozměry (mm) Materiál Povrchová úprava Barevný odstín Doplňující údaje Orientační
hmotnost (kg)
Výrobce,
Kód poznámka
1.
N
P
2.
N
P
C
el
ke
m
/ T
ot
al
:
1.01 T/1.01 VNITŘNÍ PARAPET 2000×200×17-19 dřevotřískové vysokotlaký laminát bílá 17 17
1.02 T/1.02 VNITŘNÍ PARAPET 1600×200×17-19 dřevotřískové vysokotlaký laminát bílá 1 1
1.03 T/1.03 VNITŘNÍ PARAPET 600×200×17-19 dřevotřískové vysokotlaký laminát bílá 3 3
1.04 T/1.0|4 VNITŘNÍ PARAPET 1400×200×17-19 dřevotřískové vysokotlaký laminát bílá 1 1
1.05 T/1.05 VNITŘNÍ PARAPET 2500×200×17-19 dřevotřískové vysokotlaký laminát bílá 1 1
1.06 T/1.06 DŘEVĚNÁ ZÁRUBEŇ PRO DVEŘE 1350×2625×150 dřevo lazura bezbarvý Součástí dodávky jsou kotvící prvky a dotmelení výrobku ke
stěně. 1 1
1.07 T1.07 DŘEVĚNÉ MADLO SCHODIŠTĚ DŘEVO DUB lak bezbarvý 1 1
1.08 T1.08 SCHODNICE (NÁŠLAPNÁ VRSTVA
SCHODIŠŤOVÉHO STUPNĚ) DŘEVO DUB lak bezbarvý Masivní dubová prkna, celoplošně lepená k podkladu. Celková

Kód poznámka
1.
N
P
2.
N
P
C
el
ke
m
/ T
ot
al
:
2.01 T/2.01 VNITŘNÍ PARAPET 2000×200×17-19 dřevotřískové vysokotlaký laminát bílá 16 16
2.02 T/2.02 VNITŘNÍ PARAPET 1600×200×17-19 dřevotřískové vysokotlaký laminát bílá 2 2
2.03 T/2.03 VNITŘNÍ PARAPET 600×200×17-19 dřevotřískové vysokotlaký laminát bílá 1 1
2.04 T/2.04 VNITŘNÍ PARAPET 1500×200×17-19 dřevotřískové vysokotlaký laminát bílá 1 1
2.05 T/2.05 KUCHYŇSKÁ LINKA 4000×600
KORPUS: DTD desky tl. 18
mm
DVÍŘKA A ŠUPLÍKY:
MDF tl. 18 mm